

2008-05-07

LS 0803-0252

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 7/07 Hur styr hälso- och sjukvårdsnämnden de privata vårdgivarna utifrån Miljö Steg 5

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapporten Hur styr hälso- och sjukvårdsnämnden de privata vårdgivarna utifrån Miljö Steg 5 för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltnings utlåtande,

att därutöver anföra nedanstående.

Landstingsrevisorernas rapport påvisar att miljöarbetet inom hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltning inte fungerat optimalt. Landstingsstyrelsen konstaterar att hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltning med kraft tagit an sig uppgiften att rätta till anmärkningarna som landstingsrevisorerna påpekar. Flera åtgärder har tagits att säkerställa att de miljöpolitiska mål som satts upp i miljöprogrammet Miljö Steg 5, i budget för 2008 och andra relevanta beslut kan förverkligas.

Catharina Elmsäter-Svärd

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

Bilagor

1 Sammanfattning

2 Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltnings tjänsteutlåtande

2008-03-05

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten Hur styr hälso- och sjukvårdsnämnden de privata vårdgivarna utifrån Miljö Steg 5 för yttrande.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Yttranden har inhämtats från landstingsdirektören och hälso- och sjukvårdsnämnden, varvid landstingsdirektören avstod från att yttra sig.

Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 1 april 2008 beslutat *att* som yttrande över revisionsrapporten överlämna förvaltningens utlåtande.

Mp-ledamoten antecknade följande särskilda uttalande.

”Miljöpartiet stödjer förvaltningens yttrande och vill i övrigt lämna följande kommentarer.

Den moderatledda majoriteten har helt och hållet ansvaret för att miljöarbetet har avstannat under 2007. Med ett större intresse och ett centralt ledningsansvar för miljöfrågorna skulle detta inte ha behövt ske. Idag är det exempelvis oklart vilket av landstingsstyrelsens utskott som har det övergripande ansvaret att bereda ärenden som rör miljöarbetet i landstinget till landstingsstyrelsen och landstingsfullmäktige.

HSN-förvaltningen ger revisorerna rätt i sin kritik. Nu måste ansvarigt miljölandstingsråd omedelbart ta tag i detta och ge förvaltningen förutsättningar att genomföra ett miljöarbete enligt Miljösteg 5.”

Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltnings tjänsteutlåtande den 5 mars 2008 bifogas (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 maj 2008.